PRODUCT SHEET
Driver 450mA cc 18W 20-40V Phasecut AcTec 18i3 Male/EPN0034
Art. no: D45018NTF
Driver 450mA cc 18W 20-40V Phasecut AcTec 18i3 Mal
SPECIFICATIONS
System Effekt [W]: 18W
Dimming: Faseavsnitt
Output Hz: 70000
CC eller CV: CC
CC [mA]: 450 - mA
CC (driver spenning ut) [V]: 20 - 40V
Forventet Levetid: 50000h
Spenning [V]: 230V 50HzV
Isolasjonsklasse: 1 or 2
Dimming output type: PWM
Maks belastning per kurs - B10: 35
Maks belastning per kurs - B16: 56
Maks belastning per kurs - C10: 74
Maks belastning per kurs - C16: 118
Lekkasjestrøm [mA]: 5mA
Startstrøm tid [µs]: 300µs
Produsent: AcTEC
Tilkobling Primær: 18i3 hann
Tilkobling Sekundær: EPN0034 hunn
Farge : Hvit
LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 11 18 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 1/1